
1604 

UCHWAŁA Nr XXXV/220/10 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

w sprawie nadania nazwy placowi na terenie miasta Braniewa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Plac położony w Braniewie, w obrębie nr 4, na 

działce oznaczonej nr 214/4 usytuowany naprzeciwko 
Bazyliki Mniejszej pod wezwaniem św. Katarzyny, 
otrzymuje nazwę Plac ks. prałata Tadeusza Brandysa. 

 
2. Szczegółowe położenie placu o którym mowa w ust. 1 

ilustruje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta Braniewa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 
Olgierd Falkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Miejskiej w Braniewie 
z dnia 31 marca 2010 r. 

 

 
 


